
UCHWAŁA NR 244/21 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz Uchwały Nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowych Wyróżnień Gminy Zgorzelec. (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego  Nr 76, poz.1171 z dnia 22 kwietnia 2010 r.), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Nadać Honorowe Wyróżnienia Gminy Zgorzelec w kategoriach: 

1. Tytuł „ Ambasador Gminy Zgorzelec”: 

a) Korelin Małgorzata, 

b) Radawiec Martyna, 

2. Tytuł „Honorowy Obywatel Gminy” 

a) Dziurman Józef, 

b) Miłoszewicz Grzegorz, 

3. Tytuł „ Zasłużony dla Gminy Zgorzelec”: 

a) Brzęk Małgorzata, 

b) Celuch Agnieszka, 

c) Grzeszczyszyn Józef, 

d) Gurdziel Andrzej, 

e) Hein Grzegorz, 

f) Jursza Bożena, 

g) Korba Krystyna, 

h) Kowalczyk Barbara, 

i) Krawczak Joanna, 

j) Malczyk Tadeusz, 

k) Matyjasik Marian, 

l) Moczkodan Przemysław, 

m) Mróz-Słonecka Agnieszka, 

n) Pietraszek Anna, 

o) Ryczkowska Magdalena, 

p) Szpak Jerzy, 

q) Ściebura Józef, 

r) Włodarczyk Zofia, 

s) Zespół Kwiatowianki, 

t) Zespół Lusatia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A80071-2812-406C-B8B9-0FA27FCD754D. podpisany Strona 1



§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A80071-2812-406C-B8B9-0FA27FCD754D. podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr 244/21
Rady Gminy Zgorzelec
z dnia 11 sierpnia 2021 r.

Zgodnie z treścią uchwały nr 247/10 Rady Gminy Zgorzelec dnia 29 marca 2010 r.
w sprawie zasad i trybu nadawania honorowych wyróżnień Gminy Zgorzelec rada gminy
może nadać osobom fizycznym i prawnym wyróżnienia : Honorowego Obywatela Gminy
Zgorzelec, Zasłużonego dla Gminy Zgorzelec oraz Ambasadora Gminy Zgorzelec.

Z wnioskami o nadanie wyróżnień w danych kategoriach wystąpiły upoważnione
podmioty w osobach Wójta Gminy Zgorzelec, dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz
przedstawicieli jednostek pomocniczych.

Poszczególne wnioski zostały przeanalizowane przez kapitułę Honorowych wyróżnień
Gminy Zgorzelec w dniu 10.08.2021 r. W wyniku wspólnej decyzji członków kapituły
zaopiniowano pozytywnie 20 wniosków, a 2 wnioski zaopiniowano negatywnie. W ocenie
członków kapituły Kandydaci zaopiniowani negatywnie nie spełniali wymagań formalnych
zawartych w § 3 uchwały Rady Gminy w postaci braku wybitnych osiągnięć dla rozwoju
gminy, przysporzenia jej dobrego imienia, bądź posiadania innych osiągnięć na rzecz gminy.
Przebieg posiedzenia kapituły wraz z wynikiem głosowania na wnioski poszczególnych
kandydatur zostały odzwierciedlone w treści protokołu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4A80071-2812-406C-B8B9-0FA27FCD754D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera m
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera n
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera o
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera p
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera q
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera r
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera s
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera t


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

